PAGE
3

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	           от 25.04.2019 № 268
                                г. Черемхово

	(
	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Черемховского районного муниципального образования, утвержденный решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 27.06.2012 № 212»
	(

В целях совершенствования иерархии должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Черемховского районного муниципального образования, руководствуясь Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области, статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования
р е ш и л а:

1. Внести следующие изменения в Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Черемховского районного муниципального образования, утвержденный решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 27.06.2012 № 212» (с изменениями, внесенными решениями Думы Черемховского районного муниципального образования от 28.11.2012 № 236, от 13.04.2016 № 75, от 20.07.2016 № 97, от 21.12.2016 № 120):
1.1. в разделе I подраздела III дополнить группу ведущих должностей муниципальной службы должностью муниципальной службы – инспектор в аппарате контрольно-счетной палаты Черемховского районного муниципального образования».

2. Помощнику председателя Думы (Н.Р. Минулина):

2.1. направить на опубликование настоящее решение Думы Черемховского районного муниципального образования в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2. внести информационную справку в оригинал решения Думы от 27.06.2012 № 212» (с изменениями, внесенными решениями Думы Черемховского районного муниципального образования от 28.11.2012 № 236, от 13.04.2016 № 75, от 20.07.2016 № 97, от 21.12.2016 № 120) о дате внесения в него изменения настоящим решением Думы.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01.07.2019.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата администрации М.Г. Рихальскую.

Председатель Думы

            А.В. Геворгян
Мэр
района

                       С.В. Марач
И.В.Антипова

5-28-67
	(